Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1003/2011

Senhor Prefeito,

Por ordem do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Moacir Franco, em atenção ao ofício nº 586/2011, desse Gabinete, estamos efetuando a devolução dos Projetos de Lei abaixo:

· Projeto de Lei nº 339/2011 “Autoriza a concessão de isenção de tributos que menciona às empresas José Marcos Pereira – ME, com a denominação de Massa & Cia e Márcio Aparecido Pereira – ME, com a denominação de Massa e Companhia”;
· Projeto de Lei nº 361/2011 “Autoriza a concessão de isenção de tributos que menciona à sociedade Empresária Engemetal Construções e Montagens Ltda”.
Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE